
 

 

UCHWAŁA NR IV/42/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski nr 2 w Świdnicy 

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/288/16 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 listopada 2016 r., 

zmienionej uchwałą nr XIX/193/20 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski nr 2 w Świdnicy i nadania jej statutu, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. Wykreśla się w § 7 ust. 2, pkt 8. 

2. Wykreśla się w § 7 ust. 3. 

3. Wykreśla się w § 9 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4476


		2024-09-04T10:16:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




